DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000401 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de abril de 2019 Ano 3

Termo Aditivo

                       Gabinete da Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 – 2125
Pag.  1x1

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO N° 003/2019

I TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N°: 021/2019.
PREGÃO ELETRÔNICO: 030/2019.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IBIRATAIA – ESTADO DA BAHIA.
CONTRATADO: MARISANGELA RICARDA DA SILVA MEDEIROS 05469843556 MEI.
CNPJ: 32.166.144/0001-09.
OBJETO: O objetivo do presente instrumento é retificar a planilha descritiva inserida no contrato, que
está diferente da apresentada na proposta de preço da licitante nos autos do processo licitatório. O
Valor bem como as demais cláusulas permanece inalteradas. ASSINATURA: 01/03/2019.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 008
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4E7D4D7761D58FB6C2BE83563E5A55D5

		2019-04-04T17:01:15-0300